дружеството е погасило задължението си по Договор за банков кредит от 05.07.2011 г. 
с Корпоративна Търговска банка АД, което към конкретната дата е било в размер на 
3 000 000 EUR. 

Към 31.12.2016 год. дружеството е погасило 3/10  от главницата по облигационната 
емисия. Непогасеният размер е 2 100 000 /два милиона и сто хиляди/ евро. 

Изп. Директор: Цветан Рашков